
И Р И К А ?

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«НОРИЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

« 30 » августа 2018 года № 703

«О назначении государственной академической 
стипендии студенту первого курса колледжа»

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 24 сентября 
2014 года № 411-п «Об утверждении Порядка назначения государственной академической 
стипендии студентам, государственной социальной стипендии студентам, государственной 
стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам. обучающимся за счет средств 
краевого бюджета по очной форме обучения» и на основании приказа № 702 от 30 августа 
2018 года «О зачислении в число студентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01 сентября по 31 декабря 2018 года государственную академическую 
стипендию студенту первого курса колледжа:

1.1. обычного размера:
№
п\п Ф.И.О. Учебная группа 

№ Личная подпись

1 2 3 4

1. АДЫКЕНОВА 
Ксения Юрьевна 138 ДО

2. Норильскому филиалу КГСБУ по ведению бухгалтерского учета «ТЦБ» 
производить денежные выплаты государственной академической стипендии студенту 
колледжа согласно данному приказу.

3. Контроль выполнения приказа возложить на заведующего отделением.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор КГБПОУ
«Норильский педагогический колледж»


